
О возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства
и создании Комиссии

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 03-28/25-2014 по признакам нарушения открытым акционерным
обществом «Энергия» (ИНН 1215098823; адрес места нахождения: ул. Зарубина, д.
51, г. Йошкар-Ола, Республика Марий Эл, 424003; дата регистрации: 01.12.204)
части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившимся в изменении месторасположения прибора учета
электрической энергии, а именно переноса данного прибора на фасад здания
без согласия гражданина Н.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 03-28/25-2014 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Фадеева М.В. – заместитель руководителя-начальник отдела, председатель
Комиссии;

Ерошкина О.В. – ведущий специалист-эксперт отдела аналитической работы и
контроля хозяйствующих субъектов, член Комиссии;

Верзун Ю.С. – специалист-эксперт отдела аналитической работы и контроля
хозяйствующих субъектов, член Комиссии;

Смышляева Н.В. – специалист-эксперт отдела аналитической работы и контроля
хозяйствующих субъектов, член Комиссии;

Журавлева Н.В. – специалист 1 разряда отдела аналитической работы и контроля
хозяйствующих субъектов, член Комиссии.

3. Ответственным исполнителем по делу № 03-28/25-2014 назначить ведущего
специалиста-эксперта Ерошкину О.В.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Вр.и.о. руководителя                                                                          М.В. Фадеева

 


